
Příloha 1 k čj. MO

Počet listů: 5

Objednávka č. 3 k centrální rámcové dohodě č. 22106000254
OBJEDNATEL

Název NS 551210 Štěpánov u Olomouce

IČO
60162694

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

baleni dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

/.boží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

Samolepící bloček, rozměr min 75x75 mm, min
100 listů, různé barvy - možnost výběru min ze
4 různých barev

ks 1 sada 15886 812 0104610000868 60 60

55 Samolepicí záložky - sada 5 barev po 25
listech

Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné
ke korekturám nebojako záložky, nepřekrývá
text.popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,
min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12
mm

ks 1 sada 16039 812 0299273503516 100 100

57 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Bílý nelepený bezdřevý papír v plastové
krabičce, rozměr papíru min. 90x90 mm, min.
800 listů

ks 1 ks 16226 812 0104610000882 40 40

59 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do
plastové krabičky, rozměr papíru min 90x90
mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
položkou 57

ks 1 ks 16224 812 0104610000882 10 10

83 Samolepicí etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm -
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje,
papírním 70g/m!, v baleni max. 100 archů

ks 100 archů 15825 812 0299273503439 300 3

92 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,
formát archu A4, pro inkoustový- a laserový tisk
a pro kopírování, papir min. 70g/m2, na archu 24
etiket, v baleni max 100 archů

ks 100 archů 15821 812 0299273503439 100 1

93 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bilé etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm.
'ormát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk

pro kopírováni, papir min. 70g/m2, na archu 44
etiket, v baleni max 100 archů

ks 100 archů 15730 812 0299273503439 1100 11

95 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 98 x 25,4 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk

pro kopírováni, papir min 70g/m2, na archu 20
etiket, v baleni max 100 archů

ks 100 archů 15833 812 0299273503439 100 1



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

... % DPH -

výše DPI 1

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM

Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

96 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 52.5 x 21.2 mm.
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk
a pro kopírování, papír nun 70g/m2, na archu 52
etiket, v baleni max 100 archů

ks 100 archů 15729 812 0299273503439 100 1

98 Samolepící elikely - arch

Samolepicí bíle etikety umístěné ve dvou řadach
na "nekonečném" pásu skládaných listů,
opatřených postranní vodici perforací určeny pro
tisk vjehličkových tiskárnách, rozměr etikety
100 x 36,1 mm, papír min. 70g/m2, na archu 16
etiket, v balení max 25 archů

ks 25 archů x15704 812 0104630001216 25 1

100 Samolepicí elikely - arch

Samolepicí bilé etikety, rozměr 66 x 33,8 mm,
formát archu A4. pro inkoustový a laserový tisk
a pro kopírováni, papír min. 70g/m2. na archu 24
etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů 15785 812 0299273503439 100 1

103 Samolepicí elikely - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 100 x 23 mm,
formát archu A4. pro inkoustový a laserový tisk
a pro kopírováni, papir min 70g/m2. na archu 24

ks 100 archů 15741 812 0299273503439 6300 63

109 Obálka B6 s doručenkou - kus

Bílá obalka formátu B6. papír 70-100 g/m2,
doručováni podle zákona 500/2004 Sb ,
samopropisovaci. se samolepicím krycím
proužkem a vytrhávacím okénkem.obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnuti zásilky.

ks 1000 ks 15513 812 0118717000010 1000 1

128 Taška E4 - kus

1 lnědá samolepicí taška, formát E4, papir min
1 30 g/m2. pro vkládáni dokumentů .44 bez ks 100 ks 15572 812 0159104047171 100 1

136 Otvírač dopisu - kus
Nerezavějící ocel. dřevěná rukojeť, délka min

ks 1 ks 30804 812 0104620000715 1 1

140 Archivační box - kus
Box pro archivaci, materiál lepenka min 1000
g/m2, formát A4 zkosený, rozměr 330 x 260 x ks 1 ks 20244 812 0299273503756 3 3

141 Box na ukládáni spisů - kus

Materiál polypropylén min. 800 mic.,
transparentní, min 4 barevné variace, 3 chlopně,
uzavírací gumička, hřbet 30 mm. formát A4

ks 1 ks 22200 812 0104610000851 19 19

147 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, vnitřní i
vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty,
uzaviraci mechamsnus, hřbetní otvor. min.3

ks 1 ks 20019 812 0104610001157 9 9

149 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm. materiál
karton, potaženi prešpánem, hřbet samolepicí
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika, uzavírací

ks 1 ks 20029 812 0104610001157 4 4

151 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm.materiál
PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným papírovým
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní
otvor, min.3 barevné variace__________________

ks 1 ks 20127 812 0104610001157 10 10



P
o
l
o
ž
k
a

Č
í
s
l
o

Položka a jeji měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s
....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované
množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

154 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 40-45 mm, materiál
karton, kroužek průměr 25-30 mm,

dvoukroužková mechanika, min.3 barvy
ks 1 ks 20201 812 0118717210013 40 40

157 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm,

čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20-
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20169 812 0118717220012 26 26

158 Pořadač - kus
Formát A4. šířka hřbetu 20-25 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15-
20 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 22270 812 0118717220012 16 16

160 Rozlišoval! - kus

Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200
g/m2, formát A4, s europerforací pro použiti v
kroužkových a pákových pořadačích, pro
zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 10
barevných listů

ks 10 ks 21253 812 0104610001094 30 3

161 Rozlišovač - kus

Rozlišovač polypropylénový barevný abecední
A-Z, formát A4, s europerforací pro použití v
kroužkových a pákových pořadačích, pro
zpřehledněni obsahu, kus o obsahu min. 16 karet

ks 16 ks 21259 812 0104610001094 16 1

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U.
formát A4 rozšířený s multiperforaci na delší

straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50
mikronů, pro min 50 listů papíru, max 100 ks v
baleni

ks 100 ks 21139 812 0299273503251 1800 18

177 Závěsný obal - kus

1 ransparentm PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 s multiperforaci na delši straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 21120 812 kat.při prvním pořízeni

—

1200 12

188 Desky s drukeni - kus Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4,
min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty ks 1 ks 22220 812 0299273503383 74 74

189 Desky s drakem - kus Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5,
min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty ks 1 ks 22211 812 0299273503376 40 40

194 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300
mikronů, PVC vystuženo zpevňujíci síťkou pro

vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty
ks 1 ks 22252 812 0159104047126 4 4

197 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen,
fomiát A4.uzaviratelný plastový zip, roztažitelný
ířbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3
barevné varianty

ks 1 ks 22248 812 0159104047087 33 33

203 Spisové desky - polyprop. - kus

Materiál polypropylén, min 500 mic,
neprůhledný, uzavírací gumička. 3 klopy, hřbet
30 mm, formát A4, min. 3 barevné varianty, max
20 ks v baleni

ks 1 ks 22206 812 0104610000851 28 28

205 Spisové desky s tkanici - kus

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený
>ovrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4,
min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty, max.
25 ks v baleni

ks 25 ks 17002 812 0104610001210 225 9

206 Spisové desky - prcsspan - kus
Desky na spisy, formát A4. (presspan), min 400
g/m2, bezgumičky, 3 klopy, min 3 barevné
varianty, max. 20 ks v baleni

ks 20 ks 20557 812 0104610001359 200 10

207 opisové desky - prcsspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400
g/m2. s gumičkou, 3 klopy, min 3 barevné
variantv. max. 20 ks v baleni

ks 20 ks 20585 812 010461000085 i 200 10



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatříděni

majetku

(812/222)

KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

218 Rychlovazači lišta nasouvací - kus

Lištytransparentní pro vázáni neděrovaných
dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné
nasunuti, hřbet 3-4mm, min 3 barevné varianty.

ks 50 ks 80098 812 0104610000301 100 2

226 Podpisová kniha - kus

Materiál lakovaný potah, formát A4, min 15
kartónových dělicich listů, roztažitelný hřbet,
štítek na popis na čelní straně, min 3 barevné

ks 1 ks 16374 812 0104630000819 6 6

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná uchopová část, homi stiskaci
mechanismus, vyměnitelná náplň, šiřka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 43299 812 0104620000520 267 267

233 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré,
černé, červené zelené, max. 10 ks v balení, k ks 1 ks 44334 812 0104610001311 33 33

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskaci
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi. šiřka hrotu 0.7 mm,
barva nttn modrá, černá a červená včetně náplně

ks 1 ks 43330 812 0104620000520 157 157

235

239

Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min modrá,
černá a červená, hrot 0.7 mm, max 10 ks v ks 1 ks 44387 812 0104610001311 9 9

Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nove
psáni na vymazané místo, egonontické tělo.
snimatelne vičko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v
barvě obalu, min 8 různých barev

ks 1 ks 43304 812 0104620000520 244 244

246 Gelové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně mm
modrá, černá, červená a zelená, šiřka stopy 0,3-

ks 1 ks 31660 812 0118741100027 71 71

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýrazněni drobně psaných ks 1 sada 40310 812 0104610000907 23 23

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot.

ks 1 sada 40291 812 0104610002662 190 190

258 Mikro fix - kus
Jemný plastový- hrot, šiřka stopy 0,3 mm. min

ks 1 ks 40101 812 0104610000945 214 214

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot. šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

ks 1 sada 40118 812 0104610000945 31 31

262 Fixy - sada

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně,
ergonomická trojúhelníková úchopová část,
válcový hrot, odolný proti vyschnuti, šíře stopy
1 mm. vypratelný a zdravotně nezávadný

ks 1 sada 40524 812 0299273503718 3 3

264 Fixy pro nejmenši - sada
mtzikovatelné barevné fixy, vypratelný,
omyvatelný inkoust, hrot odolný proti zatlačeni,
siře hrotu 6 mm, nttn 8 barev + min 2x zmizík

ks 1 sada 42034 812 0299273503369 8 8

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentni popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 31669 812 0299273503446 164 164



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

273 Univerzální permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový
hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, barva min modrá,
černá, červená, zelená

ks 1 ks 40480 812 0118741200031 133 133

275 Permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 -1,1 mm, barva min modrá, černá, červená,
zelená

ks 1 ks 40442 812 0118741200031 30 30

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 -1,1 mm, min 4 barvy - modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 sada 40448 812 0118741200048 83 83

277 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě
odolný, jemný a pevný hrot pro snadné a čitelné
čteni. min. 4 barevné varianty

ks 1 ks 40400 812 0299273503321 2 2

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisováni CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva
černá

ks 1 ks 40079 812 0299273503453 85 85

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisováni CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šiře stopy 1 mm, sada
min. 4 barev

ks 1 sada 40089 812 0299273503453 2 2

281 Popisovač na textil - kus
Popisovač na textil, zdravotně nezávadný
inkoust, nevypratelný, válcový hrot. šíře stopy
1.8 mm, barva černá

ks 1 ks 40424 812 0118741200055 10 10

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisováni a značkováni pneumatik
a jiných gumových povrchů, kulatý' hrot do 3
mm. permanentní inkoust

ks 1 ks 40384 812 0299273503314 43 43

283 Popisovač křídový - kus
Bily křídový popisovač na dřevěné černé tabule,
kvalitní a dlouhotrvající sytá barva, lze smazat
houbou

ks 1 ks 40583 812 0118741200062 21 21

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha,
snadné mazáni, bez zápachu, ergonomický
trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5 mm

ks 1 ks 40546 812 0118741200062 18 18

287 Popisovač - kus

Popisovač s tenkou stopou psaní, šiře stopy do
1,5 mm, viditelný stav tekutého inkoustu, za
sucha stíratelný, výměnná náplň, barva mm.
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 40417 812 0118741200062 54 54

291 Vlikrotužka 0,7 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
uumotvoem

ks 1 ks 43006 812 0118741150015 19 19

294 Tuhy do mikrotužky 0,7 U - sada Průměr tuhy 0.7 mm, tuha tvrdosti H, min 12
uh v sadě ks 1 sada 44210 812 0118741151018 18 18

295 Tuhy do mikrotužky 0,7 IIB- sada Průměr tuhy 0,7 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12
tuh v sadě ks 1 sada 44207 812 0118741151018 1 1

296 Versatílka - kus Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB
průměr 2 mm ks 1 ks 43051 812 0104620000690 28 28

297 l uhy do versatilky - sada Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min.
! 2 tuh v sadě ks 1 sada 44220 812 0099621122011 32 32

298 Tužka s pryží - IIB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB ks 1 ks 42408 812 kat.pn prvním pořízeni 12 12

299 Tužka s pryží - B - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost B ks 12 ks 42427 812 0299273503655 84 7

307 Tužka dvoubarevná - kus Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá ks 12 ks 43442 812 0299273503282 0

308 Správný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 4 - 5 mm, návin
nin. 14 m, kryci schopnost a přilnavost k papíru,
vyměnitelná páska

ks 1 ks 44725 812 0104620000599 6 6



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

baleni dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované
množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

309 Náhradní náplň - kus
Náhradní páska ke korečnímu strojku k položce

ks 1 ks 44726 812 0104610001234 3 3

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový' strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 - ks 1 ks 44682 812 0118720000085 163 163

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností,
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor
nebo houbička, ředitelný vodou, rychleschnouci
lak obsah min 20ml

ks i ks 44612 812 0104610001265 30 30

314 Lepící roller- kus

Lepicí roller s vyměnitelnou naplní, strojek z
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu
náplně, nepermanentni. s možnosti znovu
přilepeni, vhodný pro lepení min. papíru,
kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm, návin
min. 10 m. neobsahující rozpouštědla, kyseliny

ks 1 ks 31154 812 0118720000100 1 1

315 Náplň do lepicího rolleru - kus
Náhradní náplň do lepicího rolleru k položce
314

ks 1 ks 31155 812 0118720000117 3 3

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo. kov, porcelán
apod , lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy,
naplň mm 3g. k výrobku je požadováno dodáni

ks 1 ks 31291 812 0118720000148 74 74

320 Lepicí tyčinka - kus

Pro lepeni min papíru, kartonu a fotografie,
nevysvehai ici náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů. lepidlo min. 20g, k
výrobku je požadováno dodáni produktového

ks 1 ks 31120 812 0104610001272 243 243

322 Lepidlo tekuté disperzní - kus

Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s
aplikátorem. k lepem papíru, dřeva a korku, kůže
a dalších savých materiálů, neobsahuje

ks 1 ks 31275 812 0019971542282 14 14

324 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55
mm. návin mm 10 m, transparentní, materiál

ks 1 ks 31058 812 0299273503338 14 14

325 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 60-65
mm, návin mm 10 m. transparentní, materiál

ks 1 ks 31088 812 0299273503338 2 2

326 Lepicí páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 90-95
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál

ks 1 ks 31059 812 0299273503648 12 12

327 Lepicí páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, šíře 14-16 mm. délka min 30 m,
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná,
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 31012 812 0299273503345 117 117

328 Lepíc! páska - kus

Samolepicí páska pro mnohostranné kancelářské
využití, šířka 18-20 mm, délka min 30 m,
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná,
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 31013 812 0299273503345 34 34



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

329 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328, materiál
kombinace plast/kov, vybaven podložkou proti
pohvbu do stole

ks 1 ks 31077 812 0118720000030 18 18

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepicí páska pro mnohostranné kancelářské
využití, vhodná pro zalepování příp i fixaci
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření,
snášenlivá sjinými materiály; tepelná odolnost -
10 až 60 °C, lepicí vrstva akrylát na vodni bázi,
šíře pásky min 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 31053 812 0299273503352 47 47

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepicí
páska pro mnohostranné kancelářské využiti,
vhodná pro zalepováni příp. i fixaci předmětů,
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV
záření a teplu, materiál PP, PF,, nebo bioplast,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 25 mm, návin min. 25 ni

ks 1 ks 31035 812 0299273503345 3 3

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepicí
páska pro mnohostranné kancelářské využití,
vhodná pro zalepování příp i fixaci předmětů,
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast,
lepicí vrstva akrylát na vodni bázi, šíře pásky
min.50 mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 31050 812 0299273503352 30 30

334 Lepící páska balící - kus

Jednostranná samolepicí hnědá páska pro
mnohostranné využití (např. lepeni kartonů)
vyhovující ruční aplikací i použití odvíječe,
odolná tepelným a povětrnostním vlivům, UV
záření, snášenlivá sjinými materiály, tepelná
odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na

ks 1 ks 31036 812 0118720000270 9 9

336 ..epici páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápirová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šiřka 40-45 mm,
délka min.50m

ks 1 ks 31363 812 kat.při prvním pořízení 35 35

339 Odvíječ lepící pásky ruční - kus
Ruční odvíječ pro zalepováni kartónových
vrabic, pro lepící pásku šíře min. 48 mm s
návinem min. 60 m

ks 1 ks 31099 812 0161562830004 3 3

341 děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrováni
2 normovaných děr, snadné vyprazdňováni

zásobníku na odřezky (případně nastavitelná
tloubka vnořeni (.rozteč mezi otvory 80 mm,
průměr děrováni 5,5 mm, s přiložníkem pro
přesné uchyceni papíru

ks 1 ks 30301 812 0118730001106 5 5

343 sešívačka ruční - kus

Luční sešívačka, technologie plochého sešívání,
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno,
tloubka vkládání nastavitelná na nnn. 50 mm, s
lomím plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 30173 812 0104620000979 24 24



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plněni

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

kalalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

.. .% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM

Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

•Md Spšivoťka ruční - kas

Bk-ktivatučni sešívačka, uzavřené šešivátu.
stabilní poviti konstrukce, proushiuzove dno
hloubkavkládám nastavitelná na mm '-(l mm, s

bonu® plučtumdrátků na min 1 uo bati
ks 1 ks 29963 222 0299273503561 2 2

347 Minisešívačka - kus

Minisešívačka, materiál kov-plast, vhodná i k
práci mimo kancelář, hloubka vkládáni min. 30
mm, lehčí konstrukce, min 10 listů papíru

ks 1 ks 30001 812 0299273503299 4 4

348 Odstraňovače sešivacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích
svorek, klešťový mechanismus, rozešívání
základních druhů a velikosti drátků

ks 1 ks 30351 812 0104620000607 12 12

349 Drátky do sešívačky - balení
Drátky do sešívaček, velikost 10. zaostřené

bal 1 balení 29620 812 0104610001380 10 10

350 Drátky do sešívačky - baleni
Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v

bal 1 balení 29850 812 0104610001380 100 100

351 Drátky do sešívačky - baleni
Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci, v

bal 1 balení 29630 812 0104610001380 30 30

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standaidniho papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a drženi
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepci a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou.

ks I ks 30764 812 0209905103272 38 38

362 Kancelářské nářky - kiw

Nufky vhodné pra střih standardního papíru,

konstruované pro pohodlné využíváni a dtíeni
umožňující snadný stuh, ergonomicky řešená
držadla,asymetrické plastové rukojen,
pogumované vložky, čapal a nýt znerezove
kvalitníoceli. vhodné pro úchop levourukou.

ks 1 ks 30790 222 0062014252538 s • 1S 1

363 Kancelářské nůžky - kos

Nůžkyvliodité pro střih stíodardmho papitíi.
konstruované pro puhůdlné využíváni 3 drženi
umožňující snadný střih, délka min 259 nutí.
asymetricky řeSena držadla, ergonomicky tvar,
plastovérukojeti fpiipadodposazené pryži),
nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost

ks 1 ks 30763 222 0209905114399 6 6

411 Motouz polypropylen - kus
pro účely pěného staženi balených předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic, min
15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé, nnn. 50m

ks 1 ks 31317 812 0209904002620 20 20

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm. min. 5 ks v baleni ks 10 ks 30684 812 0104610002554 40 4

418 Sponkovač - kus
Plastový kancelářský sponkovač vhodný pro
mnoholisté sepnuti až. 50 listů papíru, šiřka ks 1 ks 61443 812 0104620000575 6 6

419 Sponky do sponkovače - balení
Sponky pro kancelářský sponkovač k položce
418

bal 1 balení 61441 812 0104610001032 9 9

420 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý.

ks 12 ks 30696 812 0104610001366 120 10

421 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, siře 19 mm, černý,

ks 12 ks 30690 812 0104610001366 108 9

422 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, Siře 25 mm. černý,
baleni mm 10 ks

ks 12 ks 30691 812 0104610001366 168 14



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....%DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované
množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

423 Kancelářské klipy - kus Kovový' kancelářský klip, šíře 32 mm, černý,
baleni min. 10 ks ks 12 ks 30692 812 0118730000071 120 10

424 Kancelářské klipy - kus Kovový’ kancelářský klip, šíře 41 mm, černý,
balení min. 10 ks ks 12 ks 30694 812 0118730000071 204 17

425 Kancelářské klipy - kus Kovový' kancelářský klip, šiře 51 mm, černý,
balení min. 10 ks ks 12 ks 30693 812 0118730000071 48 4

444 Ořezávátko pro praváky - kus

Ergonomické plastové ořezávátko se
zásobníkem přizpůsobené potřebám praváků,
ořezáváni silné a tenké tuž.ky, bezpečnostní
šroubování pro ochranu dětských rukou,
tvarovaná úchopová zóna, vhodné pro
předškolákya školáky

ks 1 ks 44537 812 0118751000023 3 3

450 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
tužku a grafitovou tuhu

ks 1 ks 45024 812 0104610001087 115 115

453 Pravítko 50 cm - kus Průhledný plast, min. zjedné strany čitelná
stupnice, rovné ks 1 ks 44409 812 0118720000249 17 17

454 Pravítko hliníkové 50 cín - kus Barva stříbrná, min zjedné strany čitelná
stupnice, rovné ks 1 ks 44413 812 0120001565327 11 11

458 Razítko - kus
Datumovka, nesamobarvíci, výška data 3,8 - 4
mm. měsíc určen dvojcifernou číslicí, období
min 2020-2030

ks 1 ks 30916 812 0104620000652 1 1

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvici, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data. období min. 2020-2030

ks 1 ks 30878 812 0137085300012 55 55

464 Razítko - kus

1 extové a datumové samobarvici razitko, výška
písmen a čísel min. 3,8 mm, text -
ZAPLACENO/DATUM ve formátu
dvojcifemého čísla, černý nebo modročervený
otisk

ks 1 ks 30876 812 0104620000481 1 1

466 Razítko - kus

Textovéa datumové samobarvici razitko, výška
písmen a čísel min. 3,8 mm, různé texty (došlo
dne, odesláno, fakturováno apod), datum ve
formátu dvojcifemého čísla, černý otisk, různé
volitelné textv

ks 1 ks 30919 812 0104620000481 23 23

485 Razítko se jménem - kus
1 itul, jméno a příjmení, černý otisk,

samobarvici, možnost otisku i delšího jména, s
max. plochou otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks 30908 812 0104620000481 51 51

487 Razítko číslovací - kus

Páskové číslovací razitko, výška znaků min
9mm. 12 číselných pásků, manuální nastavení
číslic, namáčení manuální, možnost použití
prázdných pozic

ks 1 ks 30951 812 kat.pri pivním pořízeni 15 15

488 iazítko číslovací - kus

Páskové číslovací razítko, výška znaků min.
5mm, 12 číselných pásků, manuální nastavení
číslic, namáčeni manuální, možnost použiti
prázdných pozic

ks 1 ks 30950 812 kat.při prvním pořízeni 5 5

499 Poduška na razítka v obalu s víčkem
tebarvená - kus Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks 30924 812 0104610001335 14 14

500 larva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na
vodni bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV
záření, modra, černá, červená, zelená

ks 1 ks 30960 812 0104610001164 2 2

504 Přední strana kroužkové vazby - kus ;ormát A4, transparentní fólie, povrch hladký a
matný, sila fólie 150 mic. balení o max. 100 ks ks 100 ks 80072 812 0104610001001 200 2



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

-

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

507 Zadní strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, materiál karton, z jedné strany
hladký a matný, z druhé strany imitace kůže. ks 100 ks 80074 812 0104610001227 100 1

540 Samolepící fólie - kus
Samolepicí fólie-kapsa A4, sila min 80 mikronů,
se samolepicí vrstvou uvnitř kapsy, laminováni ks 10 ks 80246 812 0104610001056 20 2

543 Folie - laminovací - kos
Čirá fólie-kapsa A4, sila min. Í25 mikronů, max

ks 100 ks 80212 812 0104610001056 800 4 8

544 S*'olio - laminovací - kus
čirá folie-kapsa A4. síla min. 100 mikronů, max.

ks 100 ks 80211 812 0104610001056 2000 10 20

565 Odkladač plastový - kus

Uloženi dokumentů formátu A4, min. 350 listů
SOgAnž, stohovatelný na sebe s propojením
pomocí zasouvání v drážce/zasouváni
vodorovné, zaobléný výře/ vpřed pro snadnější
přistup k dokumentům, nnn 3 barvy'

ks 1 ks 22141 812 0104620000614 30 1 30

Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný
kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr ks 1 ks 22015 812 0118730000026 8 8

57!
Stojánek na stfil - na drobné kancelářské
potřeby, sponky - kus

-Stojánek na drobné kancelářské potřeby sponky.
splétaný kovový drát. berva černá nebo stříbrná,
průměr inin 90 mm, výška min 30 nim

ks 1 ks 22005 812 0118730000019 11 11

572 Stojánek na stul - na dopisv - kus
Stojánek na dopisy, splétaný kovový drát. barva
černá nebo stříbrná, min. 170 x 80 x 170 mm

ks 1 ks 22035 812 0118730000040 5 5

573 Stojánek na stul - na pozn. bloček - kus
Stojánek na poznámkový bloček, splétaný

kovový drát, barva černá nebo stříbrná, rozměry
tnin 90 x 90 mm. výška min 80 mm

ks 1 ks 22028 812 0104620000621 2 2

57& Sáček rychlouza\ iraci - kus
Rychiouzaviraci sáček zipový. lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP. rozměr 10x15 ks 100 ks 60826 812 0119304040617 400 4

577 Sáček rychiouzaviraci - kus
Rychiouzaviraci sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP. lozměr 1 5x22
cm, max 100 ks \ baleni

ks 100 ks 60825 812 0119304040617 300 3

Celková nabídková cena bez 1)1*11 (tj. součet cen ve sloupci "I." - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (ti. součet cen ve slounci "M" - cena za nředuokládanv nočet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 258 400,00

Schvaluji:

. dubna 2023



Od: MEFISTO s.r.o.

Odesláno:pátek 28. dubna 2023 7:13

Komu:

Předmět: Objednávka č. 17287

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2Q00.cz. zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno
k vyzvednutí na provozovně Závišova 66/13. Praha 4.

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 17287

Fakturační adresa

Ministerstvo obrany
10:60162694
DIČ: CZ60162694

pplk. Ing. Radek Štefan
Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefon
E-mail:

Dodací adresa

VZ 551210 Štěpánov

Nádražní 166
78313 Štěpánov u Olomouce

Telefon:
E-mail:

Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 26.05.2023
S 551210 Štěpánov u Olomouce
tel.

Kód Název zboží M

15886
samolepicí bloček Stick' by Hopax neon
76x76mm, 100 lístků - - oranžová

15886
samolepicí bloček Stick' by Hopax neon
76x76mm, 100 lístků - - růžová

15886
samolepicí bloček Stick' by Hopax neon
76x76mm, 100 lístků - - zelená

16039 záložky 12x45mm, 5x25 ks neon

16226 bloček bílý 9x9x9 cm v plastové krabičce

16224 kostka 9x9x9cm lepená bílá

15825 etikety 210x297mm, 100ks

15821 etikety 70x36 mm, 2400 ks

15730 etikety 48,5x25,4 mm, 4400 ks

15833 etikety 98x25,4mm, 2000 ks

15729 etikety 52,5x21,2 mm, 5200 ks



X15704 etikety s perforací dvouřadé 100x36,1 mm
/25archů/400ks

15785 etikety 66x33,8mm, 2 400ks

15741 etikety 100x23mm, 2 400ks

15513 obálka B6 s doručenkou NCR, 1000ks - -
bílá

15572 obchodní taška E4 samolepící Xdno ,
100ks

30804 nůž na dopisy dřevo

20244 magazín box Emba Ešv - modrá

20244 magazín box Emba Ešv - zelená

20244 magazín box Emba Ešv - černá

22200
krabice na spisy A4 PP s gumičkou
průhledná - modrá

22200
krabice na spisy A4 PP s gumičkou
průhledná - červená

22200
krabice na spisy A4 PP s gumičkou
průhledná - zelená

22200
krabice na spisy A4 PP s gumičkou
průhledná - žlutá

20019
pořadač pákový A4 celoplast "Prémium"
5cm - - černý

20019
pořadač pákový A4 celoplast "Prémium"
5cm - - modrý

20019
pořadač pákový A4 celoplast "Prémium"
5cm - - zelený

20019
pořadač pákový A4 celoplast "Prémium"
5cm - - červený

20029
pořadač pákový HIT prešpán A4, 5cm -
modrá

20029
pořadač pákový HIT prešpán A4, 5cm -
černá

20127
pořadač pákový Victoria plastový 5cm - -
červená

20127
pořadač pákový Victoria plastový 5cm - -
zelená

20127
pořadač pákový Victoria plastový 5cm - -
žlutá

20127
pořadač pákový Victoria plastový 5cm - -
černá

20127
pořadač pákový Victoria plastový 5cm - -
tmavě modrá

20201
pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet
40mm - - černá

20201
pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet
40mm - - zelená

20201
pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet
40mm - - červená

20201
pořadač 2kroužkový, A4 Donau, hřbet
40mm - - modrá



20169 pořadač 4kroužek Opaline, 35mm - -
zelená

20169 pořadač 4kroužek Opaline, 35mm - -
oranžová

20169 pořadač 4kroužek Opaline, 35mm - -
modrá

20169 pořadač 4kroužek Opaline, 35mm - -
červená

20169 pořadač 4kroužek Opaline, 35mm - -
magenta

22270
pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet
20mm - - modrá

22270
pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet
20mm - - zelená

22270
pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet
20mm - - červená

22270
pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet
20mm - - žlutá

21253 rozlišovač karton A4 10 barev

21259 rozlišovač A4 abecední A-Z barevný

21139 obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks

21120
obal závěsný U A4 silný hladký 80mic,
100 ks

22220 desky PVC A4 druk - - žlutá

22220 desky PVC A4 druk - - červená

22220 desky PVC A4 druk - - zelená

22220 desky PVC A4 druk - - modrá

22220 desky PVC A4 druk - - čirá

22211 desky PVC A5 druk - - žlutá

22211 desky PVC A5 druk - - zelená

22211 desky PVC A5 druk - - modrá

22211 desky PVC A5 druk - - červená

22252 obal se zipem A4 síťovaný - - modrá

22248
zakládací obal A4 se zipem rozšířený - -
modrá

22248
zakládací obal A4 se zipem rozšířený - -
čirá

22248
zakládací obal A4 se zipem rozšířený - -
růžová

22206
krabice na spisy PP s gumičkou
neprůhledná - - černá

22206
krabice na spisy PP s gumičkou
neprůhledná - - modrá mix

22206
krabice na spisy PP s gumičkou
neprůhledná - - tyrkysová

22206
krabice na spisy PP s gumičkou
neprůhledná - - bordó

22206
krabice na spisy PP s gumičkou
neprůhledná - - šedá/antracit



17002 spisové desky A4 s tkanicí, 25 ks - - černé
se štítkem

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - -
zelená tmavě

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - -
žlutá

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - -
modrá tmavě

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - -
červená

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - -
oranžová

20585 odkládací mapa 253 prešpán s gumou, 20
ks - - tmavě modrá

20585 odkládací mapa 253 prešpán s gumou, 20
ks - - tmavě zelená

20585 odkládací mapa 253 prešpán s gumou, 20
ks - - žlutá

20585 odkládací mapa 253 prešpán s gumou, 20
ks - - červená

20585
odkládací mapa 253 prešpán s gumou, 20
ks - - oranžová

80098 násuvný hřbet 3mm, 50ks - - černá

16374 podpisová kniha Leitz - - červená

16374 podpisová kniha Leitz - - modrá

43299
kuličkové pero Spoko 112 průhledné - -
červená

43299
kuličkové pero Spoko 112 průhledné - -
modrá

44334 náhradní náplň 10,7cm/4406 - - modrá

43330 kuličkové pero Acroball Pilot - červená

43330 kuličkové pero Acroball Pilot - černá

43330 kuličkové pero Acroball Pilot - modrá

44387 náplň Pilot 2032 - - modrá

43304
gelový roller Pilot FriXion balí, hrot 0,7mm
- - modrá

43304
gelový roller Pilot FriXion balí, hrot 0,7mm
- - červená

43304
gelový roller Pilot FriXion balí, hrot 0,7mm
- - zelená

43304
gelový roller Pilot FriXion balí, hrot 0,7mm
- - černá

31660
gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm
jednorázový - - červená

31660
gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm
jednorázový - - modrá

40310 zvýrazňovač Centropen 8722/6 sada

40291 zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks

40101 popisovač Centropen 2811 F - - červená



40101 popisovač Centropen 2811 F - - černá

40118 popisovač Centropen 4611 F/4 sada

40524 popisovač Centropen 7550/12 sada

42034 fixy Centropen 2569 sada 10ks

31669 popisovač pernament d.rect 2150 - - černá

31669 popisovač pernament d.rect 2150 - -
červená

31669 popisovač pernament d.rect 2150 - -
modrá

31669 popisovač pernament d.rect 2150 - -
zelená

40480 popisovač Centropen OHP 2538 - - černá

40480 popisovač Centropen OHP 2638 - -
červená ~

40442 popisovač Centropen 2846 - červená

40442 popisovač Centropen 2846 - černá

40442 popisovač Centropen 2846 - modrá

40448 popisovač Centropen 2846/4 sada 8

40400 popisovač Centropen 9211 lakový - bílá

40079 popisovač d.rect na CD, 1mm

40089 popisovač na CD d.rect, sada 4ks

40424
popisovač Centropen 2739 nsLtéxtií -
černá

40384 popisovač olejový Donau D-oil bílý

40583 popisovač křídový 8g

40546 popisovač Centropen 2709 WBM - modrá

40546 popisovač Centropen 2709 WBM - černá

40417
popisovač V Board Master stíratelný -
modrá

40417
popisovač V Board Master stíratelný -
zelená

40417
popisovač V Board Master stíratelný -
černá

40417
popisovač V Board Master stíratelný -
červená

....

43006
mikrotužka Penac CCH3/d.rect S-7/

0,7mm

44210 tuhy H 0,7mm

44207 tuhy Koh-i-noor HB 0,7mm

43051 versatilka 5201 Ni

44220 tuhy do versatilky HB, 12 ks

42427 grafitová tužka trojhranná B s pryží, 12ks

42408 grafitová tužka HB s gumou

44725 opravný strojek Tesá 4,2mmx14m

44726 náhradní náplň Tesá 4,2mmx14m



44682 opravný strojek Concorde/d.recí
jednorázový 5mmx8m

44612 opravný lak KORES AQUA štětec

31154 lepicí strojek TESÁ non permanent
8,4mmx14m

31155 náhradní náplň TESÁ non permanent
8,4mmx14m

31291 Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g,

31120 lepicí tyčinka Apli 21 g

31275 lepidlo disperzní APLI 100g

31058 oboustranná lepicí páska PP 50mmx10rn

31088 oboustranná lepicí páska PP 60mmx10m

31059 oboustranná lepicí páska PP 90mmx10m

31012
samolepicí páska 15mm x 33m
transparentní

31013
samolepicí páska 19mm x 33m
transparentní

31077 stolní odvíječ d.rect 1080/8005

31053 samolepicí páska Tesá 50mm x 66m
Strong - hnědá

31035 lepicí páska 25mmx33m

31050
samolepicí páska 50mm x 66m
transparentní

31036 samolepicí páska 75mm x 66m.hnědá

31363 lepicí páska papírová 40mmx50m

31099 ruční odvíječ Concorde

30301 děrovač 103

30173 sešívač Smart FC

29963 sešívač d.rect 377 HD

30001 sešívač Forpus mini

30351 rozešívač Office

29620 spojovače Office No.10

29850 spojovače Office/d.rect 24/6

29630 spojovače Office/d.rect 26/6

30764 nůžky Concorde 18cm

30790 nůžky Donau 20,5cm pro leváky

30763 nůžky Spoko 26cm

31317 motouz polypropylen 50g - - barevný mix

30684 magnet feritový 020 mm, 10ks

61443 sponkovač Easy Clipper

61441 náhradní spony 6 mm pro Magie clip, 50ks

30696 Binder clip 15mm černý, 12ks

30690 Binder clip 19mm černý, 12ks

30691 Binder clip 25mm černý, 12ks



30692 Binder clip 32mm černý, 12ks

30694 Binder clip 41 mm černý, 12ks

30693 Binder clip 51 mm černý, 12ks

44537 řezávátko Stabilo "Easy" se zásobníkem

45024 pryž 6541/60 kombinovaná

44409 pravítko 50cm

44413 pravítko 50 cm hliníkové

30916 razítko Trodat DATER č.1010

30878 razítko d.rect S510/4810 datumka

30876 Razítko Trodat 4850 s datem a textem
ZAPLACENO

30919 razítko Trodat 4817

30908 razítko /zakázka - - se jménem

30951 razítko číslovací Trodat 15912

30950 razítko číslovací Trodat 15512

30924 razítková poduška 9052/d.rect, 70x110mm
suchá

30960 razítková barva d.rect 30ml - - černá

80072 desky pro vazbu čiré A4, 150mic, 100ks

80074
desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - -
černá

80246
samolepicí laminovací folie A4/80mic za
studena/10ks

80212 laminovací folie A4/125mic/100 ks

80211 laminovací folie A4/100mic/100 ks

22141 zásuvka na spisy Donau - - modrá

22141 zásuvka na spisy Donau - - černá

22141
zásuvka na spisy Donau - -
kouřová/dymna

22015
kalíšek velký drátěný na psací potřeby
černý

22005 kalíšek malý drátěný na sponky - černý

22035 stojánek na obálky drátěný černý

22028 špalíček drátěný prázdný - černá

60826 sáčky uzavíratelné 10x15 cm, 100ks

60825 sáčky uzavíratelné 15x22 cm, 100ks

Celková cena zboží

Doprava (Platba převodem předem - Osobní odběr na prodejně) 0,00 0,00

CELKOVÁ CENA: 213 554,40 258 400,00


